
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
návrh změny  +/- UR po změně

1. 3231 6121 1 1440 0,00 1 000 000,00 -423 000,00 577 000,00

2. 3231 6121 1 144003 600 000,00 600 000,00 -150 000,00 450 000,00

3. 3231 6121 1 144004 3 500 000,00 3 500 000,00 -353 000,00 3 147 000,00

4. 3322 6121 1 1601 13 000 000 11 000 000 -1 050 000,00 12 050 000,00

DK - renovace interiéru

5. 3231 5171 1 1440 500 000,00 300 000,00 1 976 000,00 2 276 000,00

6. 0,00

0,00

19.09.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: 

Jméno a podpis

Jméno a podpis Hana Špičková  

vedoucí OMIS  

Odbor: OMIS

   Martin Klucho

Výdaje: 

Název řádku:

PD rekonstrukce a dostavba ZUŠ v Ostrově

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

ZUŠ - odhlučení učeben

ZUŠ - protiradanové opatřeníNázev řádku:

Zpracoval: 

Název řádku:

ZUŠ Masarykova - opravy a údržba

Název řádku:

 

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Při provádění stavebních úprav  protiradonového opatření v 1. NP u objektu Masarykova 717  byly zjištěny staré rozvody vody, 

kanalizace,  topení (původní, či z rekonstrukce ze 70 let 20-století)  včetně zastaralých litinových topných těles, které výkonově 

neodpovídají stávajícímu stavu objektu (zatepleno) a popraskané rozdělovací příčky sociálních zařízení . Aby již nebylo potřeba 

zasahovat do nově vybudovaných podlah a provedeného protiradonového opatření, je nutné provést současně výměnu těchto 

nevyhovujících rozvodů.  K tomu je potřeba posílení  rozpočtového řádku opravy a údržba, a to z rozpočtových řádků, které již 

nebudou čerpány.

Název řádku:

1


		2023-09-20T13:32:42+0200
	Hana Špičková


		2023-09-21T07:32:36+0200
	Lenka Kostaňuková


		2023-09-27T12:42:15+0200
	Marian Matyáš




